TABEL 2.1

PENCAPAIAN KINERJA PELAYANAN DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI
KABUPATEN BANGGAI

NO Indikator Kinerja Target NSPK Target IKK Target Target Renstra Perangkat
sesuai Tugas dan (Norma Standar Indikator Daerah Tahun ke- Realisasi Capaian Tahun 2011-2015 Rasio Capaian pada Tahun 2011-2015
Fungsi Perangkat Prosedur dan Lainnya
Daerah Kriteria) 2011 2012 2013 2014 2015 2011 2012 2013 2014 2015
1. |Cakupan UU No. 20 Tahun Jumlah peserta
penempatan, 2003 dan PERMEN  [pendidikan dan
produktivitas dan RI No. pelatihan keterampilan
perlindungan tenaga |17 Tahun 2010 bagi pencari kerja 496 Org 80 Org| 80 Org 80 Org 80 Org 176 Org 16% 16% 16% 16% 35.48%
kerja
UU No. 29 Tahun Jumlah peserta
2009 dan pendidikan dan
PeRMENNAKERTR  |pelatihan berbasis 80 Org 16 Org| 16 Org 16 Org 16 Org 16 Org 20% 20% 20% 20% 20%
ANSRI No. 8 kompetensi
Tahun 2014
UU No. 29 Tahun Jumlah peserta
2009 dan pelatihan yang berbasis
PeRMENNAKERTR  |uji kompetensi 80 Org 16 Org| 16 Org 16 Org 16 Org 16 Org 20% 20% 20% 20% 20%
ANSRI No. 8
Tahun 2014
UU No. 13 Tahun Jumlah peserta
2003 dan pelatihan kewirausahaan
PERMENDAGRI 80 Org 16 Org| 16 Org 16 Org 16 Org 16 Org 20% 20% 20% 20% 20%
No. 39 Tahun
2016
UU No. 13 Tahun Jumlah peserta
2003 dan pelatihan wirausaha
PERMENDAGRI baru melalui TTG 80 Org 16 Org| 16 Org 16 Org 16 Org 16 Org 20% 20% 20% 20% 20%
No. 39 Tahun
2016
Keputusan Jumlah Dokumen
MENAKERTRANS Pedoman TTG dan
No. 324 Tahun Padat Karya 3 Dok 0 0 1 Dok 1 Dok 1 Dok 0 0 33.33% 33.33% 33.33%
2016 dan No. 80
Tahun 2014




NO Indikator Kinerja Target NSPK (Norma Target IKK Target Target Renstra Perangkat
sesuai Tugas dan Standar Prosedur Indikator Daerah Tahun ke- Realisasi Capaian Tahun 2011-2015 Rasio Capaian pada Tahun 2011-2015
Fungsi Perangkat dan Lainnya
Daerah Kriteria) 2011 2012 2013 2014 2015 2011 2012 2013 2014 2015
Keputusan Jumlah Peserta yang
MENAKERTRANS mengikuti
2‘&:2‘;;3’:‘:;0 :nmg;r:a:ann{g;g j:: 3 Keg 0 0 1 Keg 1 Keg 1 Keg 0 0 33.33% 33.33% 33.33%
Tahun 2014 Padat Karya
Keputusan Jumlah Dokumen
MENAKERTRANS Inventarisasi
No. 324 Tahun 3 Dok 0 0 1 Dok 1 Dok 1 Dok 0 0 33.33% 33.33% 33.33%
2016 dan No. 80
Tahun 2014
UU No. 13 Tahun Jumlah Peserta yang
2003 dan mengikuti pembinaan
KEPMEN No. 231 tenaga kerja mandiri 288 Org 0 0 96 Org 96 Org 96 Org 0 0 33.33% 33.33% 33.33%
Tahun 2003
UU No. 13 Tahun Jumlah laporan
2003 dan Pemantauan,Evalua
KEPMEN No. 231 si,dan Pengendalian 3 Lap 0 0 1 Lap 1 Lap 1 Lap 0 0 33.33% 33.33% 33.33%
Tahun 2003 TKM
UU No. 13 Tahun Jumlah Jenis Laporan
2003 dan Informasi Bursa Tenaga
PERMENDAGRI Kerja 10 Laporan 2 Laporan | 2 Laporan | 2 Laporan | 2 Laporan|2 Laporan 20% 20% 20% 20% 20%
No. 39 Tahun
2016
UU No. 13 Tahun Jumlah jenis Informasi
2003 dan bursa tenaga Kerja
PERMENDAGRI 15 Jenis 3 Jenis 3 Jenis 3 Jenis 3 Jenis 3 Jenis 20% 20% 20% 20% 20%
No. 39 Tahun
2016
UU No. 13 Tahun Jumlah peserta yang
2003 dan mengikuti Sosialisasi
PERMENDAGRI AKL, AKAD, TKI dan TKA 360 Org 0 0 120 Org 120 Org|120 Org 0 0 33.33% 33.33% 33.33%
No. 39 Tahun
2016
UU No. 2 Tahun 2004 [Jumlah kasus yang
dan PERMENAKER difasilitasi
No. PER.31/MEN/XII/
2008 204 Kasus 53 Kasus| 31 Kasus | 50 Kasus 40 Kasus| 30 Kasus 25.98% 15.20% 24.51% 19.61% 14.71%
UU No. 40 Tahun Jumlah Tenaga kerja
2004 dan yang diberikan
::mf;o';;’ 12 z::']":m“:f:t';:“k”"‘ 500 Org 100 Org| 1000rg | 100 Org 100 Org| 100 Org 20% 20% 20% 20% 20%
2. |Tingkat UU No. 29 Tahun Jumlah Sarana dan
pengembangan dan |2009 dan Prasarana sosial dan
kemandirian KEPMENNAKERTR ekonomi yang diberikan B . . . B B
. " . 60 Unit 15 Unit 10 Unit 10 Unit 10 Unit| 15 Unit 25% 16.67% 16.67% 16.67% 25%
transmigrasi ANS No. KEP. kepada transmigran
113/MEN/V/2008
Tahun 2008
UU No. 29 Tahun Jumlah Fasilitas
2009 dan pemukiman
KEPMENNAKERTR N ’ ’ N N
ANS No. KEP. 45 Unit 10 Unit 0 10 Unit 10 Unit| 15 Unit 22.22% 0 22.22% 22.22% 33.33%
113/MEN/V/2008
Tahun 2008
UU No. 29 Tahun Jumlah Dokumen
2009 dan Operasional
PERMENNAKERTR pengendalian
Q:/SMNEC:“' ;\E/Z 000 z:::z:"j:a;‘:'n“::m 5 Dok 1 Dok 1 Dok 1 Dok 1 Dok 1 Dok 20% 20% 20% 20% 20%
Tahun 2009 serta laporan

kegiatan




INO  [indikator Kinerja

sesual Tugas dan
Fungsi Perangkat

Target NSPK (Norma
Standar Prosedur
dan
Kriteria)

Target IKK

Target Indikator|

Target Renstra Perangkat

Daerah Tahun ke-

Raslo Capalan pada Tahun 2011-2015

2011

2012

2013

2014

2015

UU No. 29 Tahun
2009 dan
KEPMENNAKERTR
ANS No. KEP.
113/MEN/V/2008
Tahun 2008

Transmigrasi Lokal

Jumiah jenis Penyuluhan

200 Org

40 Org

40Org

40 Org

40 Org

20%

UU No. 29 Tahun
2009 dan
KEPMENNAKERTR
ANS No. KEP,
113/MEN/V/2008
Tahun 2008

Jumlah peserta yang
mengikuti Pelatihan
Transmigrasi Lokal

80 Org

16 Org|

16 Ong

16 Org

16 Org

16 Org

20%
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